АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2016 года № 226
п. Ильинское – Хованское

О внесении изменений в постановление администрации
Ильинского муниципального района от 17.11.2014 г. № 450

 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ Ильинского муниципального района»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Ильинского
муниципального  района  от  31.08.2016г.  № 225  «О  порядке  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
Ильинского  муниципального  района»  и  изменением   структуры
администрации  Ильинского  муниципального  района,  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района от 17.11.2014 г. № 450 «Об утверждении методических указаний по
разработке  и  реализации   муниципальных  программ  Ильинского
муниципального района» следующие изменения:

1.1 В приложении к постановлению:
         - Абзац 2 пункта 2 раздела «Общие положения» изложить в новой
редакции:  «-  Порядок  –  порядок  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ  Ильинского  муниципального
района,  утвержденный  постановлением  администрации  Ильинского
муниципального  района  от  31.08.2016  №225  «О  порядке  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
Ильинского муниципального района».
         - в абзаце 7 пункта 2 раздела «Общие положения» слова «Управление
по  экономической  политике  Ильинского  муниципального  района»
заменить словами «Отдел экономики, инвестиций и сельского хозяйства
администрации Ильинского муниципального района»
        - по тексту документа  «Методические указания по разработке и
реализации  муниципальных  программ  Ильинского  муниципального
района»  слова  «Управление  по  экономической  политике»  заменить
словами  «Отдел  экономики,  инвестиций  и  сельского  хозяйства»  в
соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального
района по экономическим вопросам С.М. Ефремова.

 Глава Ильинского
 муниципального района:                                       А.Ю. Кондратьев